

RECEBEMOS DE KATIA SILENE DOREA SANTANA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 408 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

KATIA SILENE DOREA SANTANA RUA SACO CACULA, 121, 00001 - CENTRO NOSSA SENHORA DAS DORES - SE CEP: 49600-000 FONE: (79) 9818-0294	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 408 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0815 4621 4400 0137 5500 1000 0004 0814 9248 1035 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERC ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIRO		228260018268353	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	
271362090		15.462.144/0001-37	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CONSELHO ESC. C. EST DE ED. POF. BER.A. DE ALMEIDA - 000006		34.155.824/0001-52	04/08/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
ROD SE, 00230	ZONA RURAL	49600-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
NOSSA SENHORA DAS DORES	null	SE		

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,200.75		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,200.75	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS										
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
/										
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0										

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS IPI		ALÍQUOTA ICMS % IPI %	
065763	COLA DUREPOXI 100G (UNIDADE)	32141010	102	5102	UN	20	15.9000	318.00	0.00	0.00	0.00	0	0
003580	BICARBONATO DE SODIO MARATA 2KG	19041000	102	5102	KG	20	36.0000	720.00	0.00	0.00	0.00	0	0
002536	ACETONA POPY FARMAX 1 L	33043000	102	5102	UN	25	26.9100	672.75	0.00	0.00	0.00	0	0
006379	AGUA OXIGENADA YAMA 1 LITRO	33059000	102	5102	UN	20	20.0000	400.00	0.00	0.00	0.00	0	0
000891	ALCOOL NOBRE 1L	22072019	102	5102	UN	30	11.0000	330.00	0.00	0.00	0.00	0	0
005331	COLA INSTANTANEA TEK BOND	35061010	102	5102	UN	40	19.0000	760.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI;;;;;;;;;; Total Aprox Tributos R\$443,66 (13,86%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO